

## がブリチキン。クリスマス商品 アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されるアレルギー物質27品目について商品の原材料を調べたもので、

メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

### ※コンタミネーションの危険性について

製造工場ではアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している物もございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人の体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと最終的にはお客様自身でご判断頂きます様お願い致します。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。

掲載情報については随時更新されますので、ご来店の際にお声かけいただき最新情報をご確認ください。

### 提供店舗一覧

がブリチキン。金山本店、栄店、名駅西口店、名駅3丁目店、錦通り店、栄住吉店、四日市店、岐阜駅前店、川口店、豊橋駅前店、浜松駅前店、上越高田店、新潟駅前店、福井駅前店

浄心店、金山北口店、御器所店、大須店、鶴舞店、藤が丘店、塩釜口店、牛島店、原駅前店、岩倉店、岩塚店、イオン長久手店、アトレ吉祥寺店

富山駅前店、金沢東口店、長岡駅前店、長野駅前店、松本駅前店、伊那店、高円寺店、新橋店、高田馬場店、池袋東口店、池袋西口駅前店、百軒店、国分寺店

新宿2丁目店、田町店、武蔵小杉店、赤坂店、西荻窪店、門前仲町店、下北沢店、歌舞伎町店、浅草橋店、水道橋店、高崎駅前店、草薙駅前店、川口店、今泉店

関内店、大門店、明大前店、本郷店、馬場通り店、川越店、綱島店、三条店、難波4丁目店、裏なんば店、姫路駅前店、磨屋町店、福山駅前店、天神店、天文館店、那覇久茂地店

メニューリスト	アレルギー一覧 特定原材料7品目+特定原材料に準ずるもの21品目	2020.11.6作成
---------	-------------------------------------	-------------

### 単品

クリスマスチキン	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
からあげもも	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
テリヤキチキン	小麦、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
フライドポテト	小麦、大豆
鶏生ハムサラダ	小麦、ごま、大豆、鶏肉
ベーコンポテトグラタン	えび、小麦、卵、乳、いか、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

### BOX

がブリマスBOX X	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
がブリマスBOX S	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
がブリマスBOX ペア	小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
がブリマスBOX M	小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
がブリマスBOX L	小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご
がブリマスBOX スペシャル	えび、小麦、卵、乳、いか、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン